
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.09.2022 №269-па

пгт. Рамешки

Об определении единой
теплоснабжающей организации в

границах Рамешковского
муниципального округа Тверской
области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", пунктом 3 "Правил организации теплоснабжения в Российской

Федерации", утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 08.08.2012 М 808, Уставом Рамешковского муниципального
округа Тверской области Администрация Рамешковского муниципального
округа постановляет:

|.Определить единой теплоснабжающей организацией в границах
Рамешковского муниципального округа Тверской области муниципальное
унитарное предприятие  Рамешковского района «МУПАРР» (МУП
«МУПАРР»).

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Администрации Рамешковского муниципального округа в сети

интернет.
3.Настоящее постановление вступаетв силу со дня его подписания.

чаетОМЕШКОВС; >О\ ло г

АанеВНОвЕКОо у, 0о,Глава Рамешковского
муниципального округа С \ А.А. Пилюгин


